
 
Uchwała Nr XVII/106/08 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 października 2008r. 
 
 

w sprawie powierzenia zadań w zakresie uporządkowania gospodarki odpadami do 
realizacji Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia        
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.), Rada Gminy 
Grodziec uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Powierza się Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny” realizacje 
inwestycji mających na celu uporządkowanie gospodarki odpadami w gminie Grodziec,              
w ramach przedsięwzięcia „Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na terenie subregiony 
konińskiego”. 

§2 
 

W ramach powierzonej realizacji zadań inwestycyjnych zostaną wykonane w okresie 
2009-2013r. zadania w zakresie uporządkowania gospodarki odpadami wymienione                    
w załączniku nr 1, stanowiącym integralną część uchwały. 
 

§3 
 

Wysokość zobowiązań Gminy z tytułu realizacji na jej terenie inwestycji określonych 
w §1 i 2 uchwały określi odrębna uchwała. 
 

§4 
 

Szczegółowy zakres zadań, wzajemne prawa i obowiązki Gminy oraz Związku, jak 
równieŜ zasady i tryb rozliczeń z tytułu wykonania zadań wymienionych w załączniku Nr 1 
do uchwały zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Grodziec,                   
a Związkiem Międzygminnym „Koniński Region Komunalny”. 

 
§5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Zbigniew Latański 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/106/08 
Rady Gminy Grodziec 
z dnia 22 października 2008r. 

 
 

Harmonogram zadań realizacji projektu „Uporz ądkowanie Gospodarki 
Odpadami na terenie subregiony konińskiego” realizowanego przez Inwestora 

Zastępczego – Związek Międzygminny „Koni ński Region Komunalny”. 
 
 
I etap: 

- wykonanie opracowań w ramach pomocy technicznej (I-IV kwartał 2009), 
 
II etap: 

 - wykonanie dokumentacji technicznej dla poszczególnych zadań                     
(I kwartał 2010 –   II kwartał 2011), 
 
III etap: 

- wykonanie robót budowlanych (IV kwartał 2011 – IV kwartał 2013) 
polegających na: 
a) budowie i wyposaŜeniu 14 punktów selektywnego gromadzenia odpadów 
b) budowie i wyposaŜeniu punktów selektywnego gromadzenia odpadów w tym; 
wielkogabarytowych i niebezpiecznych w Grodźcu i Królikowie  
c) rekultywacji składowiska odpadów o powierzchni 22.200m2 ok. 22.200m3. 
 
Szacunkowa wartość zadania wynosi 900 000,00 zł 
słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/106/08 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 października 2008r. 
 
 

Stosownie do wcześniej powołanej uchwały o utworzeniu Związku 
Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” w celu realizacji zadań wspólnych 
dla pięciu gmin dla pozyskania między innymi środków finansowych z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dla projektu 
indywidualnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko          
2007-2013 Priorytet II – działanie 2.1 Kompleksowe przedsięwzięcie z zakresu 
gospodarki odpadami z szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych dla 
projektu pod nazwą: „Uporz ądkowanie Gospodarki Odpadami na terenie 
subregiony konińskiego”. Przedmiotowa inwestycja będzie dofinansowana w ramach 
w/w „programu”. Zatem celowe i zasadne jest podjęcie takiej uchwały.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/Zbigniew Latański 


